PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕРНОВЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
   ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от  30.06.2021 г. № 54
Об отмене распоряжения № 53 от 25 июня 2021 года «Об установлении особого противопожарного режима на территории Черновецкого сельсовета Пристенского района Курской области»
В связи с  нормализацией погодных условий и установившемся 1 классом пожарной опасности и отсутствием  предпосылок для природных  и техногенных пожаров с тяжкими последствиями.

1.Отменить особый противопожарный режим с 12.00  30.06.2021г.

          2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
         3. Распоряжение  вступает в силу с 30.06.2021 года.
Глава Черновецкого сельсовета

Пристенского района
Курской области                                                                     М.Л.Скандакова